
UCHWAŁA NR XXVIII/224/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 
w 2017 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.1)), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/104/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w 2017 r. § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2017 r. pomocy finansowej Województwu 

Lubuskiemu w kwocie 54 440,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

czterdzieści zł) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania 

polegającego na budowie dwóch zatok autobusowych w ciągu drogi wojewodzkiej nr 

283 w miejscowości Studzieniec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XV/104/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu Gmina Kozuchów zobowiązała się do udzielenia pomocy
finansowej Wojewodztwu Lubuskiemu w kwocie 50 000,00 zł w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na
na realizację zadania polegającego na budowie dwóch zatok autobusowych w ciągu drogi wojewódzkiej nr
283 w miejscowości Studzieniec.
Wysokość pomocy finansowej została ustalona na podstawie kosztów oszacowanych przez zarządcę drogi -
Zarzad Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.
Pismem znak ZDW-ZG-WPE-3032/5/2014 z dnia 29.04.2016 r. Zarząd Dróg Wojewódzkich zawiadomił, że
dwukrotnie przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30 000 euro na
opracowanie dokumentacji projektowej, w ktorym uzyskano ofertę z najniższą ceną w wysokości 68 880,00
zł.
Uzyskana w postepowaniu cena jest wyższa niż szacunkowy koszt dokumentacji określony na kwotę 58
056,00 zł. Gmina zadeklarowała w umowie zawartej z Województwem Lubuskim sfinansowanie 50%
kosztów wykonania dokumentacji projektowej. Ponieważ cena za opracowanie dokumentacji projektowej
uzyskana w wyniku postepowania o udzielenie zamównienia o wartości poniżej 30 000 euro jest wyższa niż
cena szacunkowa, na podstawie ktorej ustalono wielkość pomocy dla Województwa Lubuskiego, zachodzi
potrzeba zmiany uchwały Rady Miejskiej w tym zakresie.
Wysokość pomocy dla Województwa Lubuskiego ustalono w wysokości 54 440,00 zł, tj. 50% ceny za
opracowanie dokumentacji projektowej /34 440,00 zł/ i szacunkowego kosztu nabycia grunów dla potrzeb
lokalizacji zatok autobusowych w wysokości 20 000,00 zł.




